
LEGUME FRUCTE - PACHET LEGUME FRUCTE

I.D.: 86963518

Data publicarii	11.09.23	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.207,35 RON - 4.207,35 RON

Descriere: banane - 4 bax x 122,00 = 488,00 mere - 80 kg x 4,66 = 372,80 ardei rosu 30 kg x 13,50 = 405,00 lamai - 10 kg x 10,10 = 101,00 nectarine - 80 kg x 9,98 = 798,40 struguri - 75 kg x 7,09 = 531,75 ceapa - 30 kg x 1,88 = 56,40 morcovi - 20kg x 2,00 = 40,00 telina - 10 kg x 10,50 = 105,00 pastarnac - 10 kg x 11,00 = 110,00 cartofi - 200 kg x 3,80 = 760,00 usturoi - 3 kg x 20,00 = 60,00 ardei gras - 50 kg x 4,98 = 249,00 varza - 50 kg x 2,60 = 130,00
